



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2614

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 14/01/2026

Señor(es): JAZMIN OPCION 1

Vendedor: María Jose .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	10210	CODO PVC 50 X 90 CEM	8		\$990		\$7.920
2	11005	VALVULA BOLA PVC CEM 50MM	2		\$6.950		\$13.900
3	10813	TEE PVC 50 CEM	1		\$1.590		\$1.590
4	10040	ADHESIVO TRADICIONAL 240CC Y EDR 250CC	1		\$6.890		\$6.890
5	10001	TUBO PVC 50 PN6 3MT	1		\$5.760		\$5.760
6	10102	BUJE CORTO 63 X 50	2		\$1.190		\$2.380
7	10001	DIFUSOR	1		\$12.850		\$12.850
8	10001	RODAMIENTO	2		\$6.450		\$12.900
9	10001	CANASTILLO VULCANO	1		\$12.300		\$12.300
10	12608	TIMER TALENTO 111	1		\$43.500		\$43.500
11	10001	CUARZO MEDIO 20 KILOS	6		\$14.950		\$89.700
12	10001	CUARZO GRUESO 20 KILOS	5		\$14.950		\$74.750
13	10001	IMPULSOR	1		\$13.800		\$13.800
14	10001	SELLO	1		\$9.200		\$9.200
15	10001	MANO DE OBRA	1		\$195.000		\$195.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$422.218
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$80.222
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$502.440